
Câmara Municipal de Grão Mogol 
RUA SANTO  ANTONIO,  120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 - 	camaragm@bol.cormbr 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO 

A Câmara de Grão Mogol/MG, através do seu Agente de Contratação e a Equipe de Apoio, torna 
público o resultado do Processo Administrativo n°. 005/2025, Dispensa de Licitação n°. 
004/2025, cujo objeto é a Aquisição de Materiais Permanentes de Escritório para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Grão Mogol/MG, no valor total estimado de R$ 13.440,00 
(Treze mil quatrocentos e quarenta reais), nos moldes previstos da Lei 14.133 de 01 de Abril de 
2021, considerando o inciso II, do artigo 75, da Lei Federal 14.133/2021 e DECRETO N° 12.343, 
DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024, HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor do licitante que 
abaixo se descreve: 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 005/2025 — 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 005/2025 

DISPENSA N°. 004/2025 

Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG 

Contratado: A empresa MOBILAR MOVEIS E ELETRO DE MONTES CLAROS LTDA, 
inscrita sob o CNPJ N° 37.558.965/0001-04, sediada na Praça Doutor João Alves, n° 120, 
Centro, Montes Claros/MG. 

Data de Assinatura: 02 de junho de 2025. 

Valor Total: R$ 13.440,00 (Treze mil, quatrocentos e quarenta reais) 

Recurso Orçamentário: 

010201.122.0001.1001 AQUISIÇA0 VEICULOS E EQUIPAMENTOS 3449052000000 
Equipamentos e Material Permanente 4.4.90.52.24 Mobiliário em Geral Fonte: 15000000 
Ficha: 7 

Grão Mogol/MG, 02 de junho de 2025. 

Maria Rosário de Fatima 
Agente de Contratação 


	Page 1

